ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                                   Bình Phước, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Quyết định số 3209/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3209/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh

về việc Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm

trang thiết bị phục vụ công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn của

11 huyện, thị xã, thành phố và lực lượng xung kích phòng chống thiên tai cấp

xã;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 229/TTr-STC ngày

20/01/2022; kèm theo Tờ trình số 01/TTr-BCH ngày 05/01/2022 của Ban Chỉ

huy PCTT và TKCN tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 3209/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của

UBND tỉnh, với các nội dung chủ yếu sau:

1. Điều chỉnh nguồn kinh phí tại mục 2, phần I, Điều 1 và tại gạch (-) đầu

dòng thứ 4, mục 1, phần II, Điều 1 như sau.

- Trước khi điều chỉnh: “Nguồn kinh phí: Nguồn Quỹ phòng chống thiên

tai tỉnh năm 2021”.

- Sau khi điều chỉnh: “Nguồn kinh phí: Nguồn Quỹ phòng chống thiên tai

tỉnh năm 2022”.

2. Điều chỉnh nội dung tại Bảng tổng hợp kế hoạch lựa chọn nhà thầu

(ban hành kèm theo Quyết định số 3209/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của

UBND tỉnh) như sau:

2.1. Điều chỉnh nguồn vốn thực hiện các gói thầu:

- Trước khi điều chỉnh: “Nguồn vốn: Nguồn Quỹ phòng chống thiên tai

tỉnh năm 2021”.

- Sau khi điều chỉnh: “Nguồn vốn: Nguồn Quỹ phòng chống thiên tai tỉnh

năm 2022”.

2

2.2. Điều chỉnh thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu thực hiện các gói

thầu:

- Trước khi điều chỉnh: “Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu: Quý IV

năm 2021”.

- Sau khi điều chỉnh: “Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu: Quý I năm

2022”.

Điều 2. Các nội dung khác không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn thực

hiện theo Quyết định số 3209/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Tài

chính, Nông nghiệp và PTNT, Kho bạc Nhà nước Bình Phước, Ban Chỉ huy

PCTT và TKCN tỉnh; Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;       PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP, P: TH, KT;

- Lưu: VT, (Quế-08.2).

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-02-09T10:40:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-02-09T11:01:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T04:59:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T08:27:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T08:27:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T08:27:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T08:28:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!